S A T 総 第 6 4 号

2017 年 2 月 23 日

加 盟 団 体 長          各 位

関   係   者   各 位

一般財団法人 東京都スキー連盟

                                             専務理事   長谷川 春彦

 （印省略）

事務局臨時休業について（通知）

標記の件につきまして、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．期  日 2017年（平成 29年） 3月 4日（土）

２．理 由 2017 年度（平成 29 年度）全日本スノーボード技術選手権大会及び

クラブ対抗競技会等による会場への事務局職員の派遣等のため

尚、代替えとして 2017年（平成 29年） 3月 6日（月）を開局日と致します。

以上